
令和５年 11月 2日 

 

保護者・生徒の皆様へ 

県立東播工業高等学校長 

 

 

インフルエンザの感染状況について 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申します。 

平素より、本校における教育の推進について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

現在、２年生で１クラスが 11月 2日（木）～11月 6日（月）の間、学級閉鎖となっ

ております。当校では、11 月 2 日・3 日と校内で文化祭を開催しておりますが、感染

拡大防止に努めながら予定とおり開催いたします。ご来校される場合は、健康面に留

意され、マスク着用の上お越しいただきますようお願いいたします。 

また、お子様の健康観察に努めていただき、変調がありましたら、病院受診の上、

受診結果を学校までご連絡ください。 

 なお、行事等や感染状況等については、39メール・HP等で連絡させていただきます

ので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

※11月 6日（月）は、文化祭（11/3）の代休でお休みです。 

※11月 7日（火）通常授業です。 

※ご不明な点ございましたら、学校までご連絡ください。 

 

 


